
 1 

 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A nr. 85 

din 24 martie 2016 

cu privire la completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 40/2016   

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării managementului 

la Filarmonica de Stat Arad 

 

 Consiliul Local al Municipiului Arad, 

 Având în vedere: 

- iniţiativa domnului Primar, ing. Gheorghe Falcă, exprimată prin expunerea de motive înregistrată 

cu nr. 18.063 din 16.03.2016; 

- raportul Serviciului Resurse Umane nr. 18.065 din 16.03.2016, prin care se propune completarea 

Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 40/2016  privind aprobarea Regulamentului de 

organizare şi desfăşurare a evaluării managementului la Filarmonica de Stat Arad; 

- rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

- adoptarea hotărârii cu 19 voturi pentru şi 2 abţineri (21 prezenţi din totalul de 23). 

În temeiul prevederilor art. 36,  alin. (1), alin. (2) lit. a), lit. d), alin.(6), lit. a), pct. 4,  art. 45 

alin. (1) şi art. 115 alin. (1), lit. b) din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

Art.I  Se modifică şi se completează Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 40/2016 

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării managementului la 

Filarmonica de Stat Arad, după cum urmează: 

1. Articolul unic devine art.1  

2. Se introduce articolul 2, care va avea următorul conţinut: “Prevederile Hotărârii 

Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 97/2015 privind aprobarea Regulamentului 

de organizare şi desfăşurare a evaluării anuale a managementului la Filarmonica de 

Stat Arad, cu modificările şi completările ulterioare, se abrogă". 

Art.II. Celelalte prevederi rămân nemodificate.  

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

 Mariana CISMAŞIU Contrasemnează 

 S E C R E T A R 

 Lilioara STEPANESCU 
 
Red/Dact I.F/I.F. Verif. C.M. 

1 ex. Serviciul Resurse Umane 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţă CLMA 24.03.2016                                                                                                                                   

 

 

Cod PMA -S1-02          



 2 

 

ROMÂNIA P R O I E C T A v i z a t 

JUDEŢUL ARAD  S E C R E T A R 

MUNICIPIUL ARAD  Lilioara Stepanescu 

CONSILIUL LOCAL Nr. 69 din 16.03.2016  

  

 

H O T A R Â R E A nr._____ 

Din _________________2016 

cu privire la completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 40/2016  

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării managementului la 

Filarmonica de Stat Arad 

 

 Consiliul Local al Municipiului Arad, 

 Având în vedere: 

- iniţiativa domnului Primar, ing. Gheorghe Falcă, exprimată prin expunerea de motive înregistrată 

cu nr. 18.063 din 16.03.2016; 

- raportul Serviciului Resurse Umane nr. 18.065 din 16.03.2016, prin care se propune completarea 

Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 40/2016  privind aprobarea Regulamentului de 

organizare şi desfăşurare a evaluării managementului la Filarmonica de Stat Arad; 

- -rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

În temeiul prevederilor art. 36,  alin. (1), alin. (2) lit. a), lit. d), alin.(6), lit. a), pct. 4,  art. 45 

alin. (1) şi art. 115 alin. (1), lit. b) din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

 

Art.I  Se modifică şi se completează Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 40/2016 

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării managementului la 

Filarmonica de Stat Arad, după cum urmează: 

3. Articolul unic devine art.1  

4. Se introduce articolul 2, care va avea următorul conţinut: "Prevederile Hotărârii 

Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 97/2015 privind aprobarea Regulamentului 

de organizare şi desfăşurare a evaluării anuale a managementului la Filarmonica de 

Stat Arad, cu modificările şi completările ulterioare, se abrogă". 

Art.II. Celelalte prevederi rămân nemodificate.  

 

 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 

  

 

 

 

Serviciul Resurse Umane                                                                                                                                  

Red. A.S                                                                                                                                                Cod :PMA -S1-01 



 3 

 

 

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

Nr. 18.063 din 16.03.2016 

 

 

 

E X P U N E R E  D E  M O T I V E 

Referitor la: completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 40/2016  privind 

aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării managementului la Filarmonica 

de Stat Arad 

 

 Pentru a evita elementele de contradictorialitate şi prevederi susceptibile de 

interpretare, propun adoptarea unei hotărâri prin care să se aprobe abrogarea expresă a Hotărârii 

Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 97/2015 privind aprobarea Regulamentului de 

organizare şi desfăşurare a evaluării anuale a managementului la Filarmonica de Stat Arad, cu 

modificările şi completările ulterioare, prin completarea Hotărârii Consiliului Local al 

Municipiului Arad nr. 40/2016 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a 

evaluării managementului la Filarmonica de Stat Arad, cu un nou articol care va avea următorul 

conţinut: "Prevederile Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 97/2015 privind 

aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării anuale a managementului la 

Filarmonica de Stat Arad, cu modificările şi completările ulterioare, se abrogă ". 

 

 

 

P R I M A R 

Gheorghe Falcă 



 4 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD  

SERVICIUL RESURSE UMANE 

Nr. 18.065 din  16.03.2016 

 

R A P O R T 

 

Referitor la: Expunerea de motive înregistrată cu nr. 18.063 din 16.03.2016 a domnului 

Falcă Gheorghe – Primarul Municipiului Arad 

 

Obiectul: completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 40/2016 privind 

aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării managementului la Filarmonica 

de Stat Arad 

Pentru a evita elementele de contradictorialitate şi prevederi susceptibile de interpretare,  

 

P R O P U N E M  

 

Aprobarea completării Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 40/2016 privind 

aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării managementului la Filarmonica 

de Stat Arad, astfel : Articolul unic devine art.1, se introduce  un nou articol,  având următorul 

conţinut: "Prevederile Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 97/2015 privind 

aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării anuale a managementului la 

Filarmonica de Stat Arad, cu modificările şi completările ulterioare, se abrogă ".  

 

 

             SECRETAR                                                                                      ŞEF SERVICIU 

        Lilioara Stepanescu                                                                                Adriana Sobaru 

 


